REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Tereza Rossato Gomes
Substituta

COMARCA DE PARANAVAÍ - ESTADO DO PARANÁ
1 º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

':Ql!~ ~~ ~dk
OFICIAL

Heidimary E. S. Chiapp in
Substituta

Rosemary Ap. G. R. Almeida
Aux. Juramentada

Luciana Rossato da Silva Gonzalez Rosangela Ricardo
Escrevente Escrevente

.----.....----'D=loc.
Em 24 de agosto de 00§ n° 03/2005 - 661

CPML - CORREIOS
:) ~-""} 2 ~

Fls N° U I u ---OFÍCIO No 262/2005

Senhor Presidente Qgç,35 9 4

Em atenção a solicitação contida no Ofício­
Circular n° 166/05 - GC, Protocolo n° 134.306/05, datado de 10.08.2005, expedido
pela Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Paraná (recebido em 23.08.2005),
tenho a honra de informar a Vossa Excelência que DNA PROPAGANDA LTDA­
CGC 17.397.076/0001-03; SMP&B COMUNICAÇÃO LTDA - CGC
01.322.078/0001-95 e 02.910.798/0001-34; SMP&B PUBLICIDADE LTDA
(SOLIMÕES PUBLICIDADE LTDA- CGC 16.602.78110001-24; SMP&B SÃO
PAULO COMUNICAÇÃO LTDA- CGC 62.799.184/0001-59; MULTI-ACTION
ENTRETENIMENTOS LTDA- CGC 03.824.253/0001-78 e 03.824.253/0002-59;
2S PARTICIPAÇÕES LTDA - CGC 05.224.885/0001-72; GRAFITTI
PARTICIPAÇÕES LTDA - CGC 19.163.138/0001-30; ESTRATÉGICA
MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA - CGC 06.085.065/0001-63;
MUNDO PARTICIPAÇÕES LTDA (ex Star Alliance Participações Ltda) -
CGC 02.645.900/0001-11 ; MG5 PARTICIPAÇÕES- CGC 03.798.532/0001-04;
TOLLENTINO E MELO ASSESSORIA EMPRESARIAL - CGC
05.034.932/0001-79; BRASTEV LTDA - CGC 02.237.219/0001-34; BRAS
TELECOM - CGC 02.234.487/0001-00; POUSO ALEGRE EDITORAÇÕES
LTDA- CGC 02.424.377/0001-01; PRAESEPIU CENTRO DE PREPARAÇÃO
EQUESTRE LTDA- CGC 06.132.904/0001-57; TARGET REPRESENTAÇÃO
E INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS S/C LTDA- CGC 01.276.918/0001-20;
SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - CGC 03.356.70110001-56;
MARCOS VALÉRIO FERNANDES DE SOUZA - CIC 403.760.956-87;
CRISTIANO DE MELLO PAZ - CIC 129.449.476-72; RAMON
HOLLERBACH CARDOSO - CIC 143.322.216-72; RENILDA MARIA
SANTIAGO FERNANDES DE SOUZA- CIC 492.881.806-72; MARGARETH
MARIA DE QUEIRÓZ FREIRE - CIC 469.565.906-97; GEISA DIAS DOS
SANTOS- CIC 817.692.376-15; SIMONE LOBO REIS DE VASCONCELOS­
CIC 435.383.206-91; ALEXANDRE VASCONCELOS CASTRO - CIC
975.204.465-49; FRANCISCO MARCOS CASTILHO SANTOS - CIC
098.486.226-91; ME IRE TE LMA CAMPOS KRA YEM - CIC 539.593.371-91;
EFRAIM JOSÉ FERNANDES BANDEIRA - 824.708.711-15; ROGÉRIO
LANZA TOLENTINO- CIC 078.496.726-15; JOSÉ ROBERTO MOREIRA DE
MELO - CIC 081.229.546-34; PEDRO PAULO LUZ LACERDA - CIC
313.524.051-72; MÁRCIO HIRAM GUIMARÃES NOV AES- CIC 088.098.016-
87; CLÁUDIO RUGGIO DE FIGUEIREDO - CIC 617.569.626-_34~ ANTONIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE PARANAVAÍ - ESTADO DO PARANÁ

1 º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

~~<(?~~~
OFICIAL

Tereza Rossato Gomes Heidimary E. S. Chiapp in
Substituta Substituta

Rosemary Ap . G. R. Almeida
Aux. Juramentada

Luciana Rossato da Silva Gonzalez
Escrevente

Rosangela Ricardo
Escrevente

CARLOS MENDES CAMPOS - CIC 214.395.086-15; HUMBERTO
EUSTÁQUIO SANTIAGO - CIC 156.277.216-34; FERNANDA KARINA
MENDES RAMOS - CIC 172.822.478-03; PEDRO PAULO LUZ LACERDA -
CIC 313.524.051-72; HELVECIA GUIMARÃES MENDES- CIC 728.447.286-
34; CARLOS ANTONIO DIAS COELHO - CIC 721.020.206-49; JONAS DE
PINHO - CIC 051.297.966-91; VALQUIRIA DE OLIVEIRA DIAS - CIC
892.208.546-00; WILDEU GLEIDSON CASTRO SILVA- CIC 761.938.706-44;
JÚLIO CESAR MARQUES CASSAO - CIC 300.602.306-49; GILBERTO
ALIPIO MANSUR - CIC 026.186.308-82; BENONI NASCIMENTO DE
MOURA - CIC 136.275.438-23; VALTER EUSTÁQUIO CRUZ GONÇALVES
- CIC 118.613.206-04; LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SILVA - CIC
905.015.437-91; PAULINO ALVES RIBEIRO JÚNIOR- CIC 081.606.866-68;
ROBSON FERREIRA PEGO - CIC 971.930.896-68; ALESSANDRO
FERREIRA DOS SANTOS - CIC 043.814.456-27; DELÚBIO SOARES DE
CASTRO- CIC 129.995.981-49; SILVIO JOSÉ PEREIRA- CIC 032.824.988-
85; JOSÉ GENUÍNO NETO - CIC 996.068.798-87; JOSÉ DIRCEU DE
OLIVEIRA E SILVA - CIC 033.620.088-95; JOÃO CLÁUDIO DE
CARVALHO GENU - CIC 351.519.861-04; VALDEMAR COSTA NETO -
CIC 523.005.368-20; SANDRO ANTONIO SCODRO - CIC 002.790.468-71;
CARLOS ALBERTO RODRIGUES PINTO - CIC 551.814.657-49; JOSÉ
RODRIGUES BORBA- CIC 024.995.509-10; ELIANE ALVES LOPES- CIC
463.069.196-00; CARLA MACHADO - CIC 054.803.216-50; ANTONIO
CARLOS DE ALMEIDA CASTRO - CIC 185.314.901-20, não figuram neste
Ofício Registra! como proprietários de bens imóveis, nem como detentores de
direitos reais sobre imóveis, até a presente data, sendo ressalvada a possibilidade de
existir bens em nome de sua mulher, se casado for.

protestos de estima e consideração.

Ao
Exm.o. Sr.

Ao ensejo reitero a Vossa Excelência meus

RrW)
Tereza Rossato Gomes

Substituta

Senador Delcidio Amaral o 3120os - CN
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito dos Corr ~~~~ _

0
coRREIOS

Senado Federal · n 7 2 4
Al-:1 ~""'='tll\r ÀlP v gnflrp C'm:t~L ~~~~ 1::\ Fls N°~